
                                                                                                                                                                     Copia            

 

                      COMUNE DI CAVAGLIA'                
  Provincia di Biella                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                   
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA  GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 129 
 

OGGETTO :  

Atto di indirizzo:servizio di manutenzione dei mezzi comunali per gli anni 2017-

2018           

 
L’anno duemilasedici, addì diciannove, del mese di ottobre, alle ore undici e minuti 

zero, 

nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale 

convocata nelle forme di legge. 

 

Sono rispettivamente  presenti  ed assenti i Signori: 
 

COGNOME e NOME PRESENTE 

  

Borsoi Giancarlo - Presidente  Sì 

Brizi Mosè - Vice Sindaco  Sì 

Rosso Luciano - Assessore  Sì 

Tosone Stefania - Assessore Giust. 

Nicolello Alessandra - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Bollea Luisella la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il dott. Borsoi Giancarlo nella sua qualità 

di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato. 



 
      

LA GIUNTA COMUNALE 

 
         Premesso che il Comune di Cavaglià è proprietario di mezzi per il trasporto di cose e persone che 

necessitano di manutenzione; 

 

        Considerato che è necessario procedere alla manutenzione dei suddetti mezzi per consentire il loro 

corretto funzionamento ed uso su strada; 

 

       Atteso che il presente rappresenta un atto di indirizzo  affinchè il Responsabile dell’Area 

Amministrativa proceda all’attuazione degli atti necessari per l’affidamento del servizio di manutenzione dei 

mezzi comunali per gli anni 2017-2018; 

 

      Visto il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50; 

 

      Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

      Dato atto che il presente provvedimento è mero atto di indirizzo e che pertanto non necessita di pareri di 

cui all’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

      A voti unanimi favorevoli, resi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 
Di approvare le premesse del presente atto deliberativo per farne parte integrante e sostanziale; 

 

di approvare, per le premesse motivazioni espresse in premessa, il seguente atto di indirizzo volto ad 

attivare l’iter procedurale finalizzato all’affidamento del servizio in oggetto:  

 

servizio di manutenzione dei mezzi comunali per gli anni 2017-2018; 

 

di dare indirizzo e mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa di provvedere a predisporre gli atti 

necessari ai fini della realizzazione delle finalità espresse in premessa. 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

IL PRESIDENTE 

 F.to dott. Borsoi Giancarlo  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Bollea Luisella  

 

 
COMUNICATA AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  

 

In data 27/10/2016 ai sensi dell'art. 125 - D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i. 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione è stata  pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 

32, comma1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)  per 15 giorni consecutivi dal 27/10/2016 al 11/11/2016  

Cavaglià,  lì 27/10/2016 

 

IL RESPONSABILE  

AREA AMMINISTRATIVA 

(Laura Cignetti) 

 

 
DIVENUTA ESECUTIVA 

 

         Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 - comma 4 - D.Lgs. 267/2000) 
 

          In data _________________________  per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134 - comma 3 - D.Lgs. 

267/2000) 

      

Cavaglià, lì _________________ 

 

 IL RESPONSABILE  

AREA AMMINISTRATIVA 

(Laura Cignetti) 

_________________________________ 

 

 
 

Copia conforme all'originale. 
 

27/10/2016  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott.ssa Bollea Luisella) 
 

 


